
ctosé/2>/<&s

Rámcová kupní smlouva

uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
občanský zákoník”), níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

1. VDC kancelářská technika s.r.o.
Se sídlem: T.G.Masaryka 98, Kladno, PSČ 272 01 
Zastoupena: Davidem Boškem, jednatelem 
1Č: 25607201
DIČ: CZ25607201^^^^^^^^^^^^ 
Banko spoj cn í:
(dále jen „prodávající14)

a

2. Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48

/ V

Zastoupena: Mgr. Janou Vaněčkovou, vedoucí odboru kancelář starosty UMC Praha 8 
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797^^^^^^^^^^^^^^^^^_
Bankovní spojení « , *' ** fj
(dále jen „kupující11)

(společně též jen „smluvní strany11)

I.
Úvodní ustanovení

1. Za účelem vzájemně výhodné spolupráce a efektivního uspokojování potřeb prodeje 
softwarových produktů v souladu s platnými licenčními podmínkami a v objemu dle 
zakoupených licencí UniFLOW - supportních bodů jako provozní podporu UniFLOW (dále 
jen „provozní podpora UF”) se smluvní strany dohodly na uzavření této rámcové smlouvy 
o prodeji, která upravuje podmínky uzavírání dílčích smluv (dále jen „rámcová smlouva”).

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodávat provozní podporu UF uvedené v odst. I 
tohoto článku a že splňuje všechny předpoklady a náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, potřebné k uvedenému druhu prodeje.

3. Tato rámcová smlouva o prodeji provozní podpory UF uvedené v odst. I tohoto článku 
obsahuje podrobnější obchodní podmínky na dodávky a odběr provozní podpory UF a tvoří



právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých dílčích kupních smluv formou 
potvrzených objednávek kupujícího (dále též „dílčí smlouvy”).

11.
Předmět budoucích dílčích kupních smluv

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu softwarové produkty v souladu s platnými 
licenčními podmínkami a v objemu dle zakoupených licencí UniFLOW - supportin' body 
jako provozní podporu UniFLOW v objednaném množství dle dílčích objednávek resp. 
dílčích smluv (viz provozní podpora UF), a převede na něj vlastnické právo a kupující se 
zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v souladu s čl. IV. této smlouvy.

111.

Podmínky uzavírání dílčích kupních smluv

1. Jednotlivé dodávky provozní podpory UF budou realizovány na základě této rámcové 
smlouvy samostatnými dílčími smlouvami v podobě objednávek kupujícího, které upřesnění 
druh a množství požadované provozní podpory UF, budou vycházet, pokud v nich nebude 
výslovně dohodnuto jinak, z obecných podmínek této rámcové smlouvy a příslušných 
právních předpisů.

2. Objednávka kupujícího musí být učiněna písemně, a to zejména při osobním jednání 
kupujícího se zástupcem prodávajícího při dodávkách provozní podpory UF na formuláři 
objednávky, popř. telefonicky s následným bezodkladným písemným potvrzením 
objednávky. Všechny písemné objednávky či potvrzení budou opatřeny podpisem 
kupujícího.

3. První objednávka kupujícího tj. výzva k uzavření dílčí smlouvy, bude předložena v termínu 
do 10 pracovních dnů od uzavření této rámcové smlouvy; další pak budou následovat podle 
potřeb kupujícího a možností prodávajícího, průběžně po dobu trvání této rámcové smlouvy.

4. Kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy písemně sdělí prodávajícímu, které pověřené 
osoby nebo zaměstnanci kupujícího jsou jmenovitě oprávněni činit a potvrzovat objednávky 
provozní podpory UF nebo jednat o podmínkách jejich dodávek. Obdobně oznámí také 
změny těchto osob, jenž nastanou v průběhu platnosti smlouvy.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena provozní podpory UF je stanovena na částku ve výši 225 472,- Kč 
(slovy: dvěstědvacetpěttisícčtyřistasedmdcsátdva korun českých) bez DPH, a to v souladu s 
platnými právními předpisy a dohodou zúčastněných stran. K této ceně bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši. Jedná se o cenu konečnou a nejvýše přípustnou za předpokladu, 
že kupující zachová současný počet licencí na jednotlivé stroje a nebude dále rozšiřovat 
stávající software. Dohoda o dílčí kupní ceně bude obsahem jednotlivých dílčích smluv. 
Dílčí kupní cena bude stanovena v souladu s aktuálním ceníkem prodávajícího.

2



2. Při stanovení ceny provozní podpory UF budou smluvní strany vycházet z ceny, která 
odpovídá stanovené kupní ceně při výběrovém řízení, tj. celkové kupní ceny, pokud nebude 
výslovně písemně dohodnuto u konkrétní objednávky jinak.

3. Fakturovaná cena za provozní podporu UF bude uhrazena prodávajícímu na základě 
vystavené faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

4. Cena za provozní podporu UF je splatná na účet prodávajícího, uvedeného v záhlaví této 
smlouvy.

5. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat provozní podporu UF řádně a včas, v dohodnutém množství, 
odpovídající jakosti, splňující příslušné normy a bez právních vad.

2. Prodávající se zavazuje provozní podporu UF dodat v maximální dodací lhůtě do 48 hodin 
od přijetí objednávky kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany na jiné lhůtě plnění.

3. Provozní podpora UF bude dopravována na místo splnění na náklady prodávajícího.

VI.
Záruka

1. Prodávající tímto prohlašuje, že dodaná provozní podpora UF neobsahuje žádné závažné 
chyby a viry.

2. Záruka za jakost provozní podpory UF se stanovuje na 12 měsíců ode dne protokolárního 
předání provozní podpory UF kupujícímu. Případnou reklamaci vady je kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný 
způsob jejího odstranění. Prodávající je povinen odstranit vady provozní podpory UF 
v nejkratší možné době, nejpozději však do 24 hodin. Pokud to není možné, pak dle 
vzájemné dohody smluvních stran v nejbližším možném termínu. Ncodstraní-li prodávající 
reklamované vady ve lhůtě dle předchozí věty a vznikne-li tato situace prokazatelně vinou na 
straně prodávajícího, může kupující u prodávajícího uplatnit přiměřenou slevu z kupní ceny.

Vil.
Doba platnosti smlouvy a možnosti jejího zrušení

1. Doba platnosti rámcové smlouvy
a) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let s účinností ode dne 

podpisu této rámcové smlouvy.

2. Zrušení a zánik rámcové smlouvy
Před uplynutím sjednané doby může rámcová smlouva zaniknout nebo být zrušena:

a) písemnou dohodou smluvních stran
b) odstoupenímod rámcové smlouvy

3



c)

Každá ze smluvních stran může odstoupit od rámcové smlouvy pro podstatné porušení 
povinností uvedených v této rámcové smlouvě zejména:
- pro opakované prodlení prodávajícího s aktivací provozní podpory UF delším než 48 

hodin,
- pro prodlení s placením kupní ceny v jednotlivém případě delším než 30 kalendářních 

dnů.
Oznámení o odstoupení od této smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní straně a 
je účinné dnem doručení.
V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny písemně dohodnout si do 
14 dnů vypořádání vzájemných závazků. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen, 
písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s tříměsíční výpovědní dobou, která začne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Zrušení a zánik dílčí smlouvy
Dílčí smlouva zaniká neboje zrušena:
- písemnou dohodou smluvních stran
- odstoupením od dílčí smlouvy
Každá ze smluvních stran může odstoupit od dílčí smlouvy pro podstatné porušení 
povinností zejména:
- pro opakované prodlení prodávajícího s aktivací provozní podpory UF delším než 48 

hodin,
- pro prodlení s placením kupní ceny v jednotlivém případě delším než 30 kalendářních 

dnů.
Oznámení o odstoupení od dílčí smlouvy musí být písemné, doručeno druhé smluvní straně a 
je účinné dnem doručení.
V případě odstoupení od smlouvy jsou strany povinny písemně dohodnout si do 14 dnů 
vypořádání vzájemných závazků. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Otázky v této rámcové smlouvě nebo dílčích smlouvách neupravené nebo upravené jen 
částečně se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

2. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné a týká- 
li se tato neplatnost jen takové části, kterou lze od jejího ostatního obsahu oddělit, je neplatná 
pouze tato část, lzc-li předpokládat, že by k právnímu jednání došlo i bez neplatné části. 
Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, 
odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného ustanovení.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze 
formou písemných a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také 
veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou. Písemná forma a lhůta je 
zachována, je-li právní jednání učiněno též jinými elektronickými prostředky, jenž umožňují

4



zachycení obsahu právního jednání a určení osoby, která jej učinila a bylo doručeno 
oprávněné straně nejpozději v poslední den stanovené lhůty.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto 
smlouvou vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně 
seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V dne V Praze dne ti*!' olOý 6

David Bošek, jednatel

POINTING
SOLUTION

•*«.
-
% kancelářská technika rs.r.c
% T.G.tfascryka 93, Kladno, 277 o; 

•^pracoviště: Ústecká 1182/4 2a, P.-v.-ha 
v 1Č: 25607201, DIČ: CZ2SÓU720I

ta?: 2?A áSS 12SS 840 200 I 286 840 2031

www.vdc.cz | m fo @ vdc* cz

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
Úřad městské části 

odbor kancelář starosty 
Zenklova 35 (i)

180 48 Praha 8 - Libeň

Správce rozpočtu:

5

http://www.vdc.cz

